
                                                                                                                              

                                      
ISO 9001                        Akredytacja CMJ                                          

                                           
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 
Wałbrzych 26.11.2010 r. 

DZPZ-532-Zp/103/PN-90/10                                                                                                          
 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika   
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony „Modernizacja budynku nr 1 – adaptacja pomieszczeń na 
potrzeby Izby Przyjęć oraz Poradni Okulistycznej Specjalistycznego Szpitala im. dra A. 
Sokołowskiego w Wałbrzychu” - Zp/103/PN-90/10. 
 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopię druku ZP-12 oraz 
informację z druków ZP-21. 

 
Na Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu zostaje wybrana  Firma 

„ROKOM” Roboty Ogólnobudowlane i Renowacja Obiektów Zabytkowych H.G.I. 
Komorowscy Spółka Jawna, Ptaszków 85/2, 58-400 Kamienna Góra, wartość z VAT - 
797.912,21 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
- najniŜsza cena. 
 
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) oraz po wniesieniu przez Wykonawcę zabezpieczenia 
naleŜytego wykonania umowy  - nie wcześniej jednak niŜ dnia  02.12.2010 r. 
 

 W związku z powyŜszym zawiadamiamy, iŜ zabezpieczenie naleŜytego 
wykonania umowy w wysokości 5 % wartości brutto umowy, zgodnie z art. 148 ustawy Pzp 
w formie bezgotówkowej naleŜy złoŜyć w sekretariacie Dyrektora Specjalistycznego 
Szpitala im. dra A. Sokołowskiego ul. Sokołowskiego 4 w Wałbrzychu. Natomiast w formie 



gotówkowej naleŜy przekazać na nr konta: Kredyt Bank S.A.  o/Wałbrzych 36 1500 1764 
1217  6005 2413 0000. 
 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 
- oferta nr 1 -   58,37 pkt,  
- oferta nr 2 –   87,26 pkt, 
- oferta nr 3 – 100      pkt. 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/103/PN-90/10               DRUK 
ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert / ofert wstępnych* 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki 

płatności* 

1. 

Konsorcjum firm: 
- Przedsiębiorstwo Budowlane TB. INVEST Tomasz 

Brzeziński ul. Harfowa 34, 80-298 Gdańsk, 
- Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „MORSIK”  

Piotr Snopko ul. Filomatów 2, 85-790 Bydgoszcz 

1.367.005,17 zł 3 m-ce 36 m-cy 30 dni 

2. 

Konsorcjum firm: 
- TWS grupa budowlana sp. z o.o. ul. Równoległa 1, 

58-310 Szczawno Zdrój, 
- Firma Usługowa WIDOR Dorota Smukowska 

Al. Wyzwolenia 15 A, 58-300 Wałbrzych, 
- MAXIMUS Tomasz Olszówka Al. Wyzwolenia 15 A, 

58-300 Wałbrzych 

914.415,31 zł 3 m-ce 36 m-cy 30 dni 

3. 

Firma „ROKOM” Roboty Ogólnobudowlane i Renowacja 
Obiektów Zabytkowych  

H.G.I. Komorowscy Spółka Jawna  
Ptaszków 85/2, 58-400 Kamienna Góra 

797.912,21 zł 3 m-ce 36 m-cy  30 dni 

* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

25.11.2010............................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Rozdzielnik – Wykonawcy w postępowaniu - 
 

przetarg nieograniczony „Modernizacja budynku nr 1 – adaptacja pomieszczeń na potrzeby 
Izby Przyjęć oraz Poradni Okulistycznej Specjalistycznego Szpitala im. dra A. 
Sokołowskiego w Wałbrzychu” - Zp/103/PN-90/10. 
 

1. Konsorcjum firm: 
- Przedsiębiorstwo Budowlane TB. INVEST Tomasz Brzeziński ul. Harfowa 34, 80-298 
Gdańsk, 
- Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „MORSIK” Piotr Snopko ul. Filomatów 2, 85-790 
Bydgoszcz, 
 
2. Konsorcjum firm: 
- TWS grupa budowlana sp. z o.o. ul. Równoległa 1, 
58-310 Szczawno Zdrój, 
- Firma Usługowa WIDOR Dorota Smukowska 
Al. Wyzwolenia 15 A, 58-300 Wałbrzych, 
- MAXIMUS Tomasz Olszówka Al. Wyzwolenia 15 A, 
58-300 Wałbrzych, 
 
3. Firma „ROKOM” Roboty Ogólnobudowlane i Renowacja Obiektów Zabytkowych 
H.G.I. Komorowscy Spółka Jawna, Ptaszków 85/2, 58-400 Kamienna Góra. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


